PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP n. 54, de 05 de setembro de 2023. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3805, p. 3-
4, 11 set. 2023.

PORTARIA GP N. 54, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

Revogada pela Portaria n. 60/GP, de 9 de dezembro de 2024

Altera a Portaria GP n. 16, de 12 de abril de
2023, que nomeia os(as) integrantes do
Subcomitê Regional do Processo Judicial
Eletrônico, na forma que especifica.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do despacho exarado nos autos do Processo Administrativo - Proad n.
48595/2023;

CONSIDERANDO a necessidade de revisão dos normativos vigentes para que representem a
realidade institucional,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria GP n. 16, de 12 de abril de 2023, passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 1º …………………………………
………………………………………….

g) Marisa Regina Murad Legaspe, Procuradora do Ministério Público do
Trabalho da 2ª Região;

……………………………………………………………….” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16929
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15445
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15445
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15445